[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 25.06.2010

                              № 96

ст-ца Раздольная

О внесении изменений в постановления администрации Раздольненского сельского поселения

В целях реализации статьи  3 Федерального закона  от 24 июля  2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 4 мая 2010 года № 67 «Об утверждении муниципальной целевой программы поддержки малого и среднего предпринимательства в Раздольненском сельском поселении на 2010 год» следующее изменение:

Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Раздольненского
сельского поселения

Кореновского района

                                             А.Н.Еригин
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом
администрации Раздольненского

сельского поселения
Кореновского района

Начальник общего отдела                                                                  Л.И.Шевлякова

                                              25.06.2010